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C
las. N° NOM Prénom MATERIEL Total

C1 Pts C2 Pts C1 Pts C2 Pts C1 Pts C2 Pts Pts

1 18 SEBASTIA Alexandre ANDERSON / FPE 2 21 1 27 0 0 0 0 48 -

2 83 VAYSSIE Cyril PVP / DEA 3 16 2 20 0 0 0 0 36 12

3 76 AEBISCHER Etienne * PVP / FPE 4 14 3 16 0 0 0 0 30 6

4 1 VINUALES Emmanuel ANDERSON /DEA 1 27 18 0 0 0 0 0 27 3

5 40 LACOSTE Antoine ANDERSON / FPE 7 9 4 13 0 0 0 0 22 5

6 23 RANOARIMANANA Kévin MSKART / DEA 5 11 5 11 0 0 0 0 22 0

7 55 GERBER Philippe * PVP / FPE 8 8 7 9 0 0 0 0 17 5

8 13 FERNANDES Jean-Marc ANDERSON /DEA 9 7 8 8 0 0 0 0 15 2

9 33 FLEURY Marcel ANDERSON / FPE 11 5 9 7 0 0 0 0 12 3

10 44 GOULLANCOURT Julien ANDERSON / PVP 6 10 16 0 0 0 0 0 10 2

11 88 BUSBY Kévin ANDERSON / FPE 16 0 6 10 0 0 0 0 10 0

12 51 SOULIER Rémi PVP / FPE 12 4 12 4 0 0 0 0 8 2

13 95 LEDOUX Fabrice ANDERSON / FPE NP 0 10 6 0 0 0 0 6 2

14 91 LAMALLE Johan PVP / SGM 10 6 17 0 0 0 0 0 6 0

15 94 LUCIANI Laurent ANDERSON / FPE 17 0 11 5 0 0 0 0 5 1

16 52 ALBIN Marc PVP / FPE 13 3 15 1 0 0 0 0 4 1

17 61 PONDEVY Jean-Baptiste PVP / FPE 18 0 13 3 0 0 0 0 3 1

18 24 LEGROS Frédéric MSKART / VM 14 2 Np 0 0 0 0 0 2 1

19 73 DA CRUZ Gilles PVP / FPE 19 0 14 2 0 0 0 0 2 0

20 82 LEGOUBIN Arnaud EMA /Rotax 15 1 Np 0 0 0 0 0 1 1

21 69 VANDEMEULEBROUCKE Thierry PVP / FPE Fo 0 Fo 0 0 0 0 0 0 1

22 93 BJERGE Ingvar * ANDERSON / FPE Fo 0 Fo 0 0 0 0 0 0 0

23 64 FRISON Didier EMA / Rotax Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 0

24 68 VANDEMEULEBROUCKE Charles PVP / FPE Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 0

25 X 0 0

 Points incluant les  bonus éventuels (réglement 2013 )
  Pole (1) et Meilleur temps en course (2) Np : Non Partant Fo= Forfait Abs : Absent à l'épreuve

* Croix = coef points de 1,2

Coupe de France de Superkart 2013
Classement  provisoire 

E
c
a
r
t

Croix en Ternois*
6-7 Juillet

LE VIGEANT
5 - 6  Octobre

LEDENON
1 -2 Juin


